
Zarządzenie Nr 68/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 68/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie: Ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz

wysokości nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r.,

poz. 715) oraz § 3 ust. 2 i 4  uchwały Nr XLV/581/14 Rady Miejskiej

w Obornikach z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i

trybu przyznawania oraz wysokości nagród za osiągnięcie wysokich wyników

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam rozpoczęcie uzupełniającego naboru wniosków o przyznanie nagród

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym.

Wnioski należy składać w terminie do 2 maja 2015 r. w Punkcie Obsługi

Interesanta Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 2

1. Regulamin przyznania nagród określa uchwała nr XLV/581/14 Rady Miejskiej

w Obornikach z dnia 28 lutego 2014 r.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały wymienionej w § 2 ust.1.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji,

Informatyzacji  i  Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


